
                           VILNIAUS LOPŠELIO-DARŽELIO „RIEŠUTĖLIS“ TARYBA: 

 

Tarybos pirmininkas –  Marius Ivanavičius (tėvų atstovas) 

Sekretorius- Renata Golovnia (mokytoja) 

             Ilona Pupkienė (mokytoja) 

             Laima Gatelienė (mokytoja ) 

             Vilma Daugirdienė (direktoriaus pavaduotoja ugdymui) 

             Indrė Čekutienė (tėvų atsovas) 

             Dovilė Kulokė  (tėvų atstovas) 

             Jurgita Večerskienė („Ąžuolyno“ progimnazijos direktoriaus pavaduotoja ugdymui) 

               Lopšelio-darželio taryba yra aukščiausioji lopšelio-darželio savivaldos institucija. 

Lopšelio-darželio taryba telkia lopšelio-darželio ugdytinių, pedagogų, tėvų (globėjų, rūpintojų) 

bendruomenę, vietos bendruomenę demokratiniam lopšelio-darželio valdymui, padeda spręsti 

lopšeliui-darželiui aktualius klausimus, atstovauti teisėtiems įstaigos interesams.  

             Lopšelio-darželio tarybos funkcijos: 

 teikia siūlymus dėl lopšelio-darželio strateginių tikslų, uždavinių ir jų įgyvendinimo 

priemonių; 

 aprobuoja lopšelio-darželio strateginį planą, metinę lopšelio-darželio veiklos programą, 

lopšelio-darželio nuostatus. Lopšelio-darželio darbo tvarkos taisykles, kitus lopšelio-

darželio veiklą reglamentuojančius dokumentus; 

 teikia siūlymų lopšelio-darželio direktoriui dėl lopšelio-darželio nuostatų pakeitimo ar 

papildymo. Lopšelio-darželio vidaus struktūros tobulinimo; 

  svarsto lopšelio-darželio ir kitų fondų  lėšų naudojimo klausimus; 

  išklauso lopšelio-darželio metines veiklos ataskaitas ir teikia siūlymų lopšelio-darželio 

direktoriui dėl lopšelio-darželio veiklos tobulinimo; 

 teikia siūlymų dėl materialinės bazės turtinimo; 

  teikia siūlymų dėl lopšelio-darželio darbo tobulinimo, saugių ugdymo ir darbo sąlygų 

sudarymo, talkina formuojant lopšelio-darželio materialinius, finansinius ir intelektinius 

išteklius; 

 svarsto lopšelio-darželio direktoriaus teikiamus klausimus. 

 

 



 


